
  

 
 

УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

IІ СЕСІЯ  VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від 08  грудня  2020 р.  № 21                                  м. Стрий                     

 

Про реорганізацію юридичних осіб Братківської, Вівнянської, 

Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, 

Завадівської, Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, 

Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, 

Подорожненської, П’ятничанської, Семигинівської, Сихівської, 

Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, Угерської 

сільських рад та Дашавської селищної ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 

  

У зв’язку з реорганізацією органів місцевого самоврядування, беручи до 

уваги рішення І сесії VIII демократичного скликання від 19 листопада 2020 р. №1 

«Про вступ на посаду Стрийського міського голови», відповідно до Цивільного 

кодексу України, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», Розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 27 травня 2020 № 624–р «Про затвердження перспективного плану 

формування територій громад Львівської області», Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо впорядкування 

окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування та 

районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 р., Стрийська міська рада 

вирішила: 
 

1. Реорганізувати юридичні особи: 

1.1. Братківську сільську раду (ЄДРПОУ 22390332), розташовану за адресою:  

Площа Майдан Незалежності, 2, с. БратківціСтрийського району, Львівської 

області, шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.2.  Вівнянську сільську раду (ЄДРПОУ 22423540), розташовану за адресою:  

с. Вівня, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 



1.3. Голобутівську сільську раду (ЄДРПОУ 22387672), розташовану за адресою: с. 

Голобутів, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області;  

1.4.  Дідушицьку сільську раду (ЄДРПОУ 04370969), розташовану за адресою: 

вул. Гошівська, буд. 150, с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області, шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.5. Добрянську сільську раду (ЄДРПОУ 22423346), розташовану за адресою: 

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.6. Добрівлянську сільську раду (ЄДРПОУ 22424479), розташовану за адресою: 

вул. Довга, буд.34, с. Добрівляни, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.7. Жулинську сільську раду (ЄДРПОУ  04371006), розташовану за адресою: вул. 

Героїв Небесної Сотні, буд.3,с. Жулин, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.8. Завадівську сільську раду (ЄДРПОУ 22387494), розташовану за адресою: 

вул. Шевченка, буд.38, с. Завадів, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.9. Загірненську сільську раду (ЄДРПОУ 22390013), розташовану за адресою: 

вул. Незалежності, буд.3, с. Загірне, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.10. Заплатинську сільську раду (ЄДРПОУ  22424485), розташовану за адресою: 

вул. Польова, буд.7, с. Заплатин, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.11.  Йосиповицьку сільську раду (ЄДРПОУ 22423304), розташовану за 

адресою:с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.12. Кавську сільську раду (ЄДРПОУ 04371012), розташовану за адресою: 

с. Кавсько Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області;  

1.13. Ланівську сільську раду (ЄДРПОУ 04371029), розташовану за адресою: вул. 

Івана Франка, буд.23, с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка,71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області;  



1.14. Лисятицьку сільську раду (ЄДРПОУ  04373666), розташовану за адресою: 

с. Лисятичі, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області;  

1.15. Миртюківську сільську раду (ЄДРПОУ 22388039), розташовану за адресою: 

с. Миртюки, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.16. Нежухівську сільську раду (ЄДРПОУ   04373689), розташовану за адресою: 

вул. Дрогобицька, буд.5, с. Нежухів Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.17.  Підгірцівську сільську раду (ЄДРПОУ 04373695 ), розташовану за адресою: 

вул. Стрийська, буд.1, с. Підгірці, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.18. Подорожненську сільську раду (ЄДРПОУ 04373703), розташовану за 

адресою: с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області;  

1.19.  П’ятничанську сільську раду (ЄДРПОУ 22387979), розташовану за адресою: 

с. П’ятничани, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.20. Семигинівську сільську раду (ЄДРПОУ 04373715), розташовану за адресою: 

вул. Івана Франка, буд.71, с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.21. Сихівську сільську раду (ЄДРПОУ  04370900), розташовану за адресою: вул.  

Івана Франка, буд.22, с. Сихів, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області;  

1.22. Стрілківську сільську раду (ЄДРПОУ 04370937), розташовану за 

адресою:с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання 

до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.23. Стриганцівську сільську раду (ЄДРПОУ 22423698), розташовану за адресою: 

вул. Миру, буд.39, с. Стриганці, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.24.  Розгірченську сільську раду (ЄДРПОУ 22387436), розташовану за 

адресою:с.Розгірче, Стрийського району, Львівської області, шляхом приєднання 

до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за адресою: вул. 

Шевченка, 71,  м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

1.25.  Ходовицьку сільську раду (ЄДРПОУ 04373560), розташовану за адресою: 

вул. Миру, буд.3, с. Ходовичі, Стрийського району, Львівської області, шляхом 



приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області; 

 

1.26. Угерську сільську раду (ЄДРПОУ 04373577), розташовану за адресою: 

вул. Івана Франка, буд.37а, с. Угерсько, Стрийського району, Львівської області, 

шляхом приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, 

Львівської області; 

1.27. Дашавську селищну раду (ЄДРПОУ 04370946), розташовану за адресою: 

вул. Шевченка, 5, смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області, шляхом 

приєднання до Стрийської міської ради (ЄДРПОУ 26256903), розташованої за 

адресою: вул. Шевченка, 71, м. Стрий, Стрийського району, Львівської області). 

2. Стрийську міську раду Стрийського району вважати правонаступником активів 

та пасивів, всіх майнових прав та обов’язків Братківської, Вівнянської, 

Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, 

Завадівської, Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, 

Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, 

П’ятничанської, Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, 

Розгірченської, Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної 

ради.  

3. Утворити комісію з реорганізації Братківської, Вівнянської, Голобутівської, 

Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, 

Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної ради, згідно 

додатку 1. 

4. Покласти на Комісію з реорганізації Братківської, Вівнянської, Голобутівської, 

Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, 

Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної ради 

повноваження щодо здійснення повної інвентаризації основних засобів, 

нематеріальних активів, запасів, грошових коштів та розрахунків Братківської, 

Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, 

Жулинської, Завадівської, Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, 

Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, 

Подорожненської, П’ятничанської,  Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, 

Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, Угерської сільських рад та 

Дашавської селищної ради з перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження станом на 1 січня 2021 року.  

5. Інвентаризацію проводити у присутності матеріально відповідальних осіб  

Братківської, Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, 

Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, Загірненської, Заплатинської, 

Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, 

Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської,  Семигинівської, Сихівської, 

Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, Угерської сільських 

рад та Дашавської селищної ради. 



6. Затвердити план заходів з реорганізаціїБратківської, Вівнянської, 

Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, 

Завадівської, Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, 

Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, 

П’ятничанської,  Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, 

Розгірченської, Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної 

ради, згідно додатку 2.  

7. З метою забезпеченнясвоєчасногопроведенняінвентаризації майна, активів 

тазобов’язаньБратківської, Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, 

Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, Загірненської, 

Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, 

Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної ради надати право 

Стрийському міськомуголовіздійснювати без погодження з Стрийською  міською 

радою замінуперсонального складу Комісії з реорганізації у 

випадкутимчасовоїнепрацездатностікогось з членівКомісіїпід час виконання п. 4 

та п. 9 Плану заходів з реорганізаціїБратківської, Вівнянської, Голобутівської, 

Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, 

Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної ради. 

8. Голові утвореної цим рішенням Комісії з реорганізації забезпечити своєчасне 

здійснення заходів, передбачених планом, та про 

результатипроведеноїроботиінформуватиСтрийську міську раду.  

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Стрийської міської ради. 

 

 

 

Міськийголова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №1  

до рішення Стрийської міської ради 

від 08 грудня 2020 р. № 21 

 

 
1. Склад комісії з реорганізації Братківської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Турик Світлана Петрівна  – головний бухгалтер Братківської сільської ради; 

- Чушак Оксана Миколаївна  – староста сіл Братківці, Жулин, Семигинів, Розгірче. 

 

2. Склад комісії з реорганізації Вівнянської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Маліш Оксана Романівна  – головний бухгалтер Вівнянської сільської ради. 

- Каваців Ярема Володимирович – староста сіл Угерсько, Вівня, Кавське. 

 

3. Склад комісії з реорганізації Голобутівської сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени Комісії: 

- заступник голови Комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Феновка Світлана Ярославівна  – головний бухгалтер Голобутівської сільської ради; 

- Яхван Михайло Михайлович  – староста сіл Нежухів, Завадів, Голобутів, Ланівка, Райлів. 

4. Склад комісії з реорганізації Дідушицької сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 



Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Пак Олександра Василівна  – головний бухгалтер Дідушицької сільської ради; 

- Бардин Ігор Іванович  –  староста сіл Великі Дідушичі, Малі Дідушичі, Угольна. 

 

5. Склад комісії з реорганізації Добрянської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович ; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Олійник Тетяна Василівна  – головний бухгалтер Добрянської сільської ради; 

- Оброца Ігор Євстахійович  – староста сіл Добряни, Добрівляни, Заплатин, Діброва. 

 

6. Склад комісії з реорганізації Добрівлянської сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени Комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Будай Оксана Іванівна   – головний бухгалтер Добрівлянської сільської ради. 

- Оброца Ігор Євстахійович  – староста сіл Добряни, Добрівляни, Заплатин, Діброва. 

 

7. Склад комісії з реорганізації Жулинської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна– начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 



- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Чушак Ольга Іванівна– головний бухгалтер Жулинської сільської ради. 

- Чушак Оксана Миколаївна– староста сіл Братківці, Жулин, Семигинів, Розгірче. 

 

8. Склад комісії з реорганізації Завадівської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна– начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Дорош Христина Мирославівна– головний бухгалтер Завадівської сільської ради; 

- Яхван Михайло Михайлович –  староста сіл Нежухів, Завадів, Голобутів, Ланівка, Райлів. 

 

9. Склад комісії з реорганізації Загірненської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Барчук Марія Михайлівна  – головний бухгалтер Загірненської сільської ради; 

- Греськів Тарас Васильович – староста селища Дашава та сіл Олексичі, Гайдучина, 

Йосиповичі, Щасливе, Загірне. 

 

10. Склад комісії з реорганізації Заплатинської сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Зубрицька Мар’яна Богданівна– головний бухгалтер Заплатинської сільської ради; 

- Оброца Ігор Євстахійович– староста сіл Добряни, Добрівляни, Заплатин, Діброва. 

 

11. Склад комісії з реорганізації Йосиповицької сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 



- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна– начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Дібчак Зоряна Тарасівна  – головний бухгалтер Йосиповицької сільської ради; 

- Греськів Тарас Васильович– староста селища Дашава та сіл Олексичі, Гайдучина, Йосиповичі, 

Щасливе, Загірне. 

 

12. Склад комісії з реорганізації Кавської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Пінчук Оксана Василівна– головний бухгалтер Кавської сільської ради; 

- Каваців Ярема Володимирович  – староста сіл Угерсько,  Вівня, Кавське.  

 

13. Склад комісії з реорганізації Ланівської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Попич Наталія Володимирівна  – головний бухгалтер Ланівської сільської ради; 

- Яхван Михайло Михайлович  – староста сіл Нежухів, Завадів, Голобутів, Ланівка, Райлів. 

 

14. Склад комісії з реорганізації Лисятицької сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 



- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Садов’як Оксана Мирославівна  – головний бухгалтер Лисятицької сільської ради; 

- Данчевський Зіновій Ігорович– староста сіл Лисятичі, Пукеничі, Кути, Луги, П’ятничани. 

 

15. Склад комісії з реорганізації Миртюківської сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Малишкін Мар’яна Михайлівна  – головний бухгалтер Миртюківської сільської ради; 

- Олійник Михайло Семенович – староста сіл Миртюки, Слобідка, Стрілків, Лотатники, 

Бережниця. 

 

16. Склад комісії з реорганізації Нежухівської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени Комісії: 

- заступник голови Комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

-Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Остапчук Лідія Ярославівна   – головний бухгалтер Нежухівської сільської ради; 

- Яхван Михайло Михайлович– староста сіл Нежухів, Завадів, Голобутів, Ланівка, Райлів. 

 

17. Склад комісії з реорганізації Підгірцівської сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу; 

- Гавриляк Ярина Романівна   – головний бухгалтер Підгірцівської сільської ради; 

- Лялька Володимир Миколайович – староста сіл Підгірці, Верчани, Ярушичі, Комарів, 

Ходовичі, Піщани, Стриганці. 

 

18. Склад комісії з реорганізації Подорожненської сільської ради шляхом приєднання до 

Стрийської міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 



Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна – начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу;

- Борсукевич Світлана Василівна– головний бухгалтер Подорожненської сільської ради;

- Микитин Зіновій Іванович  – староста сіл Подорожнє, Зарічне, Лани-Соколівські, Сихів.

19. Склад комісії з реорганізації П’ятничанської сільської ради шляхом приєднання до

Стрийської міської ради:

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович;

Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна– начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу;

- Швед Ольга Іванівна– головний бухгалтер П’ятничанської  сільської ради;

- Данчевський Зіновій Ігорович – староста сіл Лисятичі, Пукеничі, Кути, Луги, П’ятничани.

20. Склад комісії з реорганізації Семигинівської сільської ради шляхом приєднання до

Стрийської міської ради:

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович;

Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна– начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна  – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу;

- Осередчук Надія Теодозіївна –  головний бухгалтер Семигинівської сільської ради;

- Чушак Оксана Миколаївна– староста сіл Братківці, Жулин, Семигинів, Розгірче.

21. Склад комісії з реорганізації Сихівської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської

міської ради:

- голова комісії з реорганізації - Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович;

Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович  – секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна  – начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;



- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу;

- Яніцька Любов Василівна  – головний бухгалтер Сихівської сільської ради;

- Микитин Зіновій Іванович– староста сіл Подорожнє, Зарічне, Лани-Соколівські, Сихів.

22. Склад комісії з реорганізації Стрілківської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської

міської ради:

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович;

Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна – начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу;

- Проць Марія Михайлівна– головний бухгалтер Стрілківської сільської ради;

- Олійник Михайло Семенович – староста сіл Миртюки, Слобідка, Стрілків, Лотатники,

Бережниця.

23. Склад комісії з реорганізації Стриганцівської сільської ради шляхом приєднання до

Стрийської міської ради:

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович;

Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу;

- Берник Ніла Петрівна – спеціаліст II категорії з ведення бухгалтерського обліку

Стриганцівської сільської ради;

- Лялька Володимир Миколайович – староста сіл Підгірці, Верчани, Ярушичі, Комарів,

Ходовичі, Піщани, Стриганці.

24. Склад комісії з реорганізації Розгірченської сільської ради шляхом приєднання до

Стрийської міської ради:

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович;

Члени комісії:

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин

Микола Степанович;

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради;

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу;

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу;

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу;

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер

фінансового управління;

- Лафінчук Наталія Миколаївна  – головний спеціаліст архівного відділу;

- Федорик Мирослава Михайлівна – головний бухгалтер Розгірченської сільської ради;

- Чушак Оксана Миколаївна –староста сіл Братківці, Жулин, Семигинів, Розгірче.

25. Склад комісії з реорганізації Ходовицької сільської ради шляхом приєднання до Стрийської

міської ради:



- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна– начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Кулик Ганна Володимирівна  – головний бухгалтер Ходовицької сільської ради; 

- Лялька Володимир Миколайович – староста сіл Верчани, Підгірці, Комарів, Ярушичі, 

Ходовичі, Піщани, Стриганці. 

 

26. Склад комісії з реорганізації Угерської сільської ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна  – головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Солонинка Володимир Ігорович  – головний бухгалтер Угерської сільської ради; 

- Каваців Ярема Володимирович– староста сіл Угерське, Вівня, Кавське. 

 

27. Склад комісії з реорганізації Дашавської селищної ради шляхом приєднання до Стрийської 

міської ради: 

- голова комісії з реорганізації – Стрийський міський голова Канівець Олег Леонідович; 

Члени Комісії: 

- заступник голови комісії з реорганізації – перший заступник міського голови Дмитришин 

Микола Степанович; 

- Берник Мар’ян Володимирович– секретар Стрийської міської ради; 

- Темник Надія Степанівна  – начальник юридичного відділу; 

- Кухар Марія Андріївна– головний спеціаліст загального відділу; 

- Салада Наталія Миронівна– начальник фінансово-господарського відділу; 

- Пижова Лариса Ярославівна– начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер 

фінансового управління; 

- Лафінчук Наталія Миколаївна– головний спеціаліст архівного відділу; 

- Пристаюк Леся Іванівна  – головний бухгалтер Дашавської селищної ради; 

- Греськів Тарас Васильович  – староста селища Дашава та сіл Олексичі,  Гайдучина, Щасливе, 

Йосиповичі, Загірне. 

 

 

 

Секретар  

Стрийської міської ради       Мар’ян БЕРНИК                            



                                                                                                   Додаток №2  

до рішення Стрийської міської ради 

від 08 грудня 2020 р. № 21 

 

План заходів з реорганізації 

Братківської, Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, 

Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, Загірненської, Заплатинської, 

Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, 

Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, 

Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної ради 
з/п Заходи Термін Виконавець 

1 Виявлення кредиторів та дебіторів 

Братківської, Вівнянської, Голобутівської, 

Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, 
Жулинської, Завадівської, Загірненської, 

Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, 

Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, 
Нежухівської, Підгірцівської, 

Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, 

Стриганківської, Розгірченської, Ходовицької, 
Угерської сільських рад та Дашавської 

селищної ради для заявлення ними своїх 

вимог шляхом оприлюднення рішення про 
реорганізацію юридичних осіб Воле-

Задеревацької, Лисовицької, Станківської та 

Долішненської сільських рад шляхом 
приєднання (ст. 105 ЦКУ)  

2 місяці з моменту 

оприлюднення рішення про 

реорганізацію юридичних осіб 
Братківської, Вівнянської, 

Голобутівської, Дідушицької, 

Добрянської, Добрівлянської, 
Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, 

Йосиповицької, Кавської, 

Ланівської, Лисятицької, 
Миртюківської, Нежухівської, 

Підгірцівської, 

Подорожненської, 
П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, 

Стрілківської, Стриганківської, 
Розгірченської, Ходовицької, 

Угерської сільських рад та 

Дашавської селищної ради 

шляхом приєднання 

Комісія 

2 Персональне (під розписку) попередження 

працівників Братківської, Вівнянської, 

Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, 
Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, 

Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, 
Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, 

Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, 
Угерської сільських рад та Дашавської 

селищної ради про наступне вивільнення 

Згідно КЗпП України  Голова комісії з 

реорганізації – 

Стрийський 
міський голова 

3 Персональне (під розписку) попередження 

працівників Братківської, Вівнянської, 
Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, 

Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, 
Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, 

Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, 
Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, 

Угерської сільських рад та Дашавської 

селищної ради про зміну істотних умов праці 

Згідно КЗпП України  Голова комісії з 

реорганізації – 
Стрийський 

міський голова 

4 Здійснення заходів щодо інвентаризації 

всього майна, активів, Братківської, 

Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, 

Добрянської, Добрівлянської, Жулинської, 

З моменту утворення комісії з 

інвентаризації  до складання 

передавального акту 

Комісія 



Завадівської, Загірненської, Заплатинської, 

Йосиповицької, Кавської, Ланівської, 
Лисятицької, Миртюківської, Нежухівської, 

Підгірцівської, Подорожненської, 

П’ятничанської,  Семигинівської, Сихівської, 
Стрілківської, Стриганцівської, 

Розгірченської, Ходовицької, Угерської 

сільських рад та Дашавської селищної ради 

5 Здійснення розрахунків з працівниками та їх 
вивільнення (працевлаштування) 

Не раніше ніж через 2 місяці від 
дати попередження про 

вивільнення 

Комісія 

6 Звернення до Пенсійного фонду України та 

органу ДФС з метою одержання відповідно 
довідок про відсутність заборгованостей, та 

зняття з обліку 

До складання передавального 

акта 

Комісія 

7 Закриття казначейських рахунків Згідно закону Комісія 

8 Передача документів: 
-  до архівнихустанов (документації, яка 

передбачає архівне зберігання); 

- Стрийській міській раді (документації, яка 
має значення в подальшій роботі Стрийської 

міської ради) 

Під час складання 
передавального акту 

Комісія 

9 Складання передавальних актів та передача 

майна Братківської, Вівнянської, 
Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, 

Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, 

Загірненської, Заплатинської, Йосиповицької, 
Кавської, Ланівської, Лисятицької, 

Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, 

Подорожненської, П’ятничанської,  
Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, 

Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, 

Угерської сільських рад та Дашавської 

селищної ради Стрийській міській раді   

Після проведення 

інвентаризації 

Комісія 

10 Звернення до державного реєстратора про 

проведення державної реєстрації припинення  

Братківської, Вівнянської, Голобутівської, 
Дідушицької, Добрянської, Добрівлянської, 

Жулинської, Завадівської, Загірненської, 

Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, 

Ланівської, Лисятицької, Миртюківської, 
Нежухівської, Підгірцівської, 

Подорожненської, П’ятничанської,  

Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, 
Стриганцівської, Розгірченської, Ходовицької, 

Угерської сільських рад та Дашавської 

селищної ради 

Після закінчення інвентаризації 

процедури реорганізації, 

передбаченої законом 

Голова комісії з 

реорганізації – 

Стрийський 
міський голова 

11 Звіт про закінчення реорганізації Після державної реєстрації Голова комісії з 
реорганізації – 

Стрийський 

міський голова 

12 Оформлення прав на об’єкти комунальної 

власності 

Після державної реєстрації Заступник 

голови комісії з 

реорганізації – 

перший 
заступник 

Стрийського 

міського голови 

 

 

Секретар Стрийської міської ради                                              Мар’ян БЕРНИК 

 


	СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
	ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
	IІ СЕСІЯ  VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я

